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
Numer wzmianki  DZ. KW. / OL1O / 12103 / 22 / 1 

Opis wzmianki  odłączenie części lub całości nieruchomości i założenie dla niej nowej Kw 

Chwila zamieszczenia 2022-04-26-10.02.02.017862 
 

 

Do sprzedaży ww. nieruchomości gruntowej zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 roku 

o podatku od towarów i usług (t.j. U. z 2022 r., poz. 931 z późn. zm.). Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt.  

9 ww. ustawy zbycie działki podlega zwolnieniu od podatku VAT.  

P R Z E T A R G  odbędzie się w dniu 07 lipca 2022 r. (czwartek) godz. 1100, (sala narad - pokój nr 13) Urząd 

Miejski w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 14. 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wniosą wadium w pieniądzu, na konto Gmina Dobre 

Miasto WBS Oddział w Dobrym Mieście Nr 60 8857 1041 3001 0000 2163 0005 w terminie do dnia 

30 czerwca 2022 r. (czwartek) włącznie. Jako datę wpłaty wadium uznaje się datę wpływu na rachunek 

bankowy Urzędu.  

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia 

nieruchomości gruntowej. Pozostałym osobom wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu 

przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odpowiednio odwołania, zamknięcia, unieważnienia, 

zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Wadium nie podlega zwrotowi, jeżeli osoba ustalona jako Nabywca 

nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanym  

w zawiadomieniu. 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik 

zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości zostanie zawiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy 

notarialnej, najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin nie może być krótszy 

niż 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia. 

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona komisja przetargowa wyznaczona przez Burmistrza 

Dobrego Miasta Zarządzeniem Nr IN.0050.37.2022.MZG z dnia 10 marca 2022 r. Uczestnik przetargu może, 

w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu ustnego, zaskarżyć czynności związane z przeprowadzeniem 

przetargu do Burmistrza Dobrego Miasta. 

Lp. 

 

Położenie działek 

Oznaczenie działek według 

katastru nieruchomości oraz 

księgi wieczystej 

Cena (netto) wywoławcza 

w złotych  

Wadium 

w złotych 

 

Postąpienie w złotych 

nie mniej niż: 
(o wysokości postąpienia 

decydują uczestnicy 

przetargu, z tym 
że postąpienie nie może 

wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej 
z zaokrągleniem w górę 

do pełnych dziesiątek 

złotych) 

1. 

Dobre Miasto 

ul. Juliana Tuwima 

obręb nr 0002 

dz. nr 660/5 

pow. 0,0244 ha (244 m2) 

(w tym Bp – 0,0244 ha) 

KW Nr OL1O/00044292/6 

 

Dobre Miasto 

ul. Juliana Tuwima 

obręb nr 0002 

dz. nr 659/8 

pow. 0,0423 ha (423 m2) 

(w tym dr – 0,0423 ha) 

KW Nr OL1O/00040066/5 

45.720,00 
(słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy siedemset dwadzieścia 

złotych 00/100) 

 

8.600,00 zł 
(słownie: osiem tysięcy 

sześćset złotych 00/100)  

 

460,00 zł 
(słownie: czterysta 

sześćdziesiąt złotych 

00/100) 
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Uczestnicy przetargu winni przed otwarciem przetargu przedłożyć komisji przetargowej: 

− w przypadku osób fizycznych - dowód tożsamości, a w przypadku reprezentowania innej osoby, również pisemne 

pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem  

z podpisem urzędowo poświadczonym, chyba że chodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy 

prawnemu. 

− w przypadku osób pozostających z związku małżeńskim posiadających ustawową wspólność małżeńską  

do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków. W przypadku uczestnictwa jednego 

małżonka należy złożyć do akt pisemne oświadczenie współmałżonka o wyrażeniu zgody na przystąpienie 

małżonka do przetargu z zamiarem nabycia nieruchomości będącej przedmiotem przetargu  
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